[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.12.2023
	№ 1563

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 27.03.2017 №296 «О межведомственной комиссии в муниципальном образовании Веневский район по профилактике правонарушений»
На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 27.03.2017 №296 «О межведомственной комиссии в муниципальном образовании Веневский район по профилактике правонарушений» следующее изменение:
- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.10.2021 №  835 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 27.03.2017 № 296 «О межведомственной комиссии в муниципальном образовании Веневский район по профилактике правонарушений».
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

                                                                 Приложение
                                                                    к постановлению администрации
                                                                       муниципального образования
                                                                      Веневский район
                                                                     от 11.12.2023 № 1563
                                                                    Приложение № 1
                                                               к постановлению администрации
                                                                       муниципального образования
                                                                      Веневский район
                                                                     от  27.03.2017 №296
СОСТАВ
межведомственной комиссии в муниципальном образовании
Веневский район по профилактике правонарушений
	руководитель аппарата администрации муниципального образования Веневский район, председатель комиссии

	начальник ОМВД России по Веневскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	начальник отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	глава администрации  муниципального образования Центральное Веневского района  (по согласованию)

	глава администрации муниципального образования Грицовское Веневского района  (по согласованию)

	глава администрации муниципального образования Мордвесское Веневского района (по согласованию)

	заведующая отделением помощи семье и детям ГУТО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних №3» (по согласованию)

	консультант отдела по образованию комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Веневский район

	начальник ГИБДД ОМВД России по Веневскому району  (по согласованию)

	заместитель начальника Зареченского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Тульской области   (по согласованию)

	начальник ОНД и ПР по Веневскому району  ГУ МЧС России по Тульской области (по согласованию)

	начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по Веневскому району (по согласованию)

	председатель комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район

	начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район

	начальник отдела социальной защиты населения по Веневскому району Государственного учреждения Тульской области «Управление социальной защиты населения Тульской области» (по согласованию)

	начальник сектора ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального образования Веневский район

	начальник финансового управления администрации муниципального образования Веневский район

	начальник отдела Веневского района центра занятости населения Новомосковского района ГУТО «Центр занятости населения Тульской области» (по согласованию)

	прокурор Веневского района (по согласованию)